Sunday Morning Learning Programs for Men & Women

W W W.KOLLELYOMRISHON.ORG
W W W.MIDRESHETYOMRISHON.ORG

*We Didn't Start the Fire:
From the Menorah of Mikdash to the
Menorah of the Home*

Rabbi Yaakov Glasser
כ"ה כסלו תשע"ז • December 25, 2016

ספר במדבר 1.

קמב כמדבר ח בהעלותך

ח א וַיְדַבֵּר יְהוָה אֶל-מֹשֶׁה לֵאמֹר:
ב דַּבֵּר אֶל-אַהֲרֹן וְאִמְרָתְךָ אֵלָיו
בְּהֵעֲלֹתְךָ אֶת-הַנֹּרֹת אֶל-מוֹל פְּנֵי
הַמִּזְבֵּחַ וַיֵּאָרוּ שִׁבְעַת הַנֹּרוֹת:

רש"י 2.

רש"י

(ב) בהעלתך.